



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **18/SML1011/01/SOD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmánem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Václav Fridrich, vedoucí odboru investic Krajského úřadu
Ústeckého kraje

E-mail/telefon: fridrich.v@kr-ustecky.cz / 475 567 319

Jaroslav Kotlík, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: kotlik.j@kr-ustecky.cz / 475 657 348

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 551 22 32/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

NATURTEP spol. s r.o.

Sídlo: Ruská 431/96, 417 01 Dubí

Zastoupený: Petrem Macháčkem, jednatelem společnosti

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Miroslav Macháček, jednatel společnosti

E-mail/telefon: naturtep@naturtep.cz / 777 772 495

IČO: 27347311

DIČ: CZ27347311

Bank. spojení: Československá obchodní banka a.s.

číslo účtu: 219484361/0300

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 8.2.2018 na akci: „**Gymnázium Kadaň - oprava havarijního stavu v šatnách**“ takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

doplňuje se odstavec 8.

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č.1 a 2 je přílohou č.1 tohoto dodatku.

II.

Doba a místo plnění díla

Ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do **15 týdnů** od předání staveniště.

III.

Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 8. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána výši **3 499 265,45 Kč** (slovy: třímiliónyčtyřistadevadesát devětisícdevěstašedesát pět korun českých a čtyřicetpět haléřů) **bez DPH** tj. **4 234 111,19 Kč** (slovy: čtyřmiliónydvěstřicetčtyřtisícejedensto jedenáct korun českých a devatenáct haléřů) **s 21 % DPH.**
2. Cena dodatku dle změnového listu č. 1 a 2 činí **852 910,64 Kč** (slovy: osmsetpadesátdva tisícdevětsetdeset korun českých a šedesátčtyři haléře) **bez DPH** a **1 032 021,87 Kč** (slovy: jedenmilióntřicetdvatisícdevacetjedna koruna česká a osmdesátsedm haléřů) **s 21% DPH.**
3. Nová cena díla je sjednána ve výši **4 352 176,09 Kč** (slovy: čtyřmiliónytristapadesátdva tisícejedenstosedmšest korun českých a devět haléřů) **bez DPH** a **5 266 133,06 Kč** (slovy: pětmiliónůdvěšedesátšesttisícjedenstotřicet tři koruny české a šest haléřů) **s 21 % DPH.**

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-215/INV/2017 s názvem „Gymnázium Kadaň - oprava havarijního stavu v šatnách“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 20.12.2017, rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1 a 2.

V Ústí nad Labem dne 15. 5. 2018

V Dubí dne 9. 5. 2018

.....
Ústecký kraj
Oldřich Bubeníček
Hejtman

.....
NATURTEP spol. s r.o.
Petr Macháček
Jednatel společnosti

Přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list č.1 a 2

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: Gymnázium Kadaň – oprava havarijního stavu v šatnách		Číslo změny: č.1
Datum: 20.03.2018		
Návrh ocenění změny navazuje na: skutečnosti vzniklé v průběhu provádění stavby		
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny z nabídky, ceny ÚRS ☒	
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☒	
Popis prací Při provádění prací, které byly zahájeny po vyklizení prostor, bylo zjištěno, že je nutné provést některé práce, se kterými původní projekt nepočítal a nebo vznikly po odkrytí konstrukcí. Jedná se zejména o přeložky zdravotnické a vnitřních rozvodů, dále o práce spojené s pokládkou dlažby a s pokládkou povlakových podlah. Po vyklizení šatních částí a odstranění stávajících podlahových krytin byly zjištěny značné nerovnosti v podlahových vrstvách, které bude nutno vyrovnat. Rovněž práce spojené s elektroinstalací nelze provést dle původního záměru projektanta, došlo zde k opomnění zahrnout do rozpočtu provedení přístupových ploch tzn. Prostorového lešení pro přístup k montáži a demontáži osvětlovacích těles včetně nových rozvodů. Dále byly zcela opomenuty v PD opravy stropů v rozsahu 1049,72 m ² a některé další stavební práce podrobně rozepsané v položkovém rozpočtu změnového listu.		
Počet listů příloh: 1 list rekapitulace, 1 soupis NDZ		
Navrhovaná změna ceny díla: + 507 612,11 Kč		
zvýšení ceny o	536 575,09 Kč (bez DPH)	
snížení ceny o	28 962,98 Kč (bez DPH)	
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:		
prodloužení lhůty o	4 týdny	
zkrácení lhůty o	0 týdnů	
Za zhotovitele: Miroslav Macháček		
Za objednatele: TDS – Jaroslav Dubský		

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY				
Identifikace stavby: Gymnázium Kadaň – oprava havarijního			Číslo změny: č.1	
stavu v šatnách			Datum: 20.03.2018	
Určeno pro	projektanta ☒	TDS ☒	zhotovitele ☒	objednatel ☒
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:				
<u>Soupis odsouhlasených víceprací dle NDZ:</u> - NDZ 01 536 575,09 Kč <u>Soupis odsouhlasených méněprací dle NDZ:</u> - NDZ 01 - 28 962,98 Kč Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu méněprací + 507 612,11 Kč				
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 3 499 265,45 Kč (bez DPH)		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	536 575,09 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	4 týdny	
snížení ceny o	28 962,98 Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 týdnů	
celková cena po změně	4 006 877,56 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení: 30.05.2018	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☒
	chybou v dokumentaci zakázky			☒
	chybou zhotovitele			☐
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:		
TDS – Jaroslav Dubský		Miroslav Macháček		
Podpis zmocněnce KÚ Ústí n/L, datum, razítko:				
Jaroslav Kotlík				

SOUHRNNÝ LIST STAVBY DÍLČÍHO ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 1 - PŘÍPOČET

Stavba: GYMNÁZIUM KADAN - oprava šaten 1.PP

JKSO:

Místo: Kadan

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2018

Objednatel:

Ústecký kraj, Velká hradební 3118,400 02 Ústí n/L

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Naturtep spol. s r.o., Ruská ul., 41701 Dubí

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Kučera, Mírové nám. 3118/48,43 201 Kadan

IČ:

DIČ: tel.602 395 618

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	536 575,09
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	536 575,09
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	536 575,09	112 680,77
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	649 255,86
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY DÍLČÍHO ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 1 - PŘÍPOČET

Stavba: GYMNÁZIUM KADAN - oprava šaten 1.PP

Místo: Kadan

Datum: 14. 3. 2018

Objednatel: Ústecký kraj, Velká hradební 3118, 400 02 Ústí n/L

Projektant: Ing. Jiří Kučera, Mírové ná

Zhotovitel: Naturtep spol. s r.o., Ruská ul., 41701 Dubí

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		536 575,09	649 255,86
ZMELIS T 1	GYMNÁZIUM KADAN - oprava šaten 1.PP	536 575,09	649 255,86
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		536 575,09	649 255,86

KRYCÍ LIST DÍLČÍHO ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1- PŘÍPOČET

Stavba: GYMNÁZIUM KADAN - oprava šaten 1.PP

JKSO:

Místo: Kadan

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2018

Objednatel:

Ústecký kraj, Velká hradební 3118, 400 02 Ústí n/L

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Naturtep spol. s r.o., Ruská ul., 41701 Dubí

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Kučera, Mírové nám. 3118/48, 43 201 Kadan

IČ:

DIČ: tel. 602 395 6

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

536 575,09

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

536 575,09

DPH základní	21,00%	ze	536 575,09
snížená	15,00%	ze	0,00

112 680,77

0,00

Cena s DPH

v CZK

649 255,86

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE DÍLČÍHO ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1 - PŘÍPOČET

Stavba: GYMNÁZIUM KADAN - oprava šaten 1.PP

Místo: Kadan Datum: 14. 3. 2018
Objednatel: Ústecký kraj, Velká hradební 3118, 400 02 Projektant: Ing. Jiří Kučera, Mírové nám
Zhotovitel: Naturtep spol. s r.o., Ruská ul., 41701 Dub Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 536 575,09

HSV - Práce a dodávky HSV 225 373,84

2 - Zakládání 17 444,88

3 - Svislé a kompletní konstrukce 11 644,03

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 70 294,91

8 - Trubní vedení 754,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 84 094,50

997 - Přesun sutě 19 827,11

998 - Přesun hmot 21 314,41

PSV - Práce a dodávky PSV 299 371,25

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 210,40

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 1 420,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 390,90

763 - Konstrukce suché výstavby 405,77

771 - Podlahy z dlaždic 143 344,05

776 - Podlahy povlakové 77 431,26

781 - Dokončovací práce - obklady 34 624,26

783 - Dokončovací práce - nátěry 15 823,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 24 721,01

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 530,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 300,00

VRN4 - Inženýrská činnost 6 300,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 536 575,09

DÍLČÍ ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - PŘÍPOČET

Stavba: GYMNÁZIUM KADAN - oprava šaten 1.PP

Místo: Kadan Datum: 14. 3. 2018
 Objednatel: Ústecký kraj, Velká hradební 3118, 400 02 Projektant: Ing. Jiří Kučera, Mírové nám
 Zhotovitel: Naturtep spol. s r.o., Ruská ul., 41701 Dub Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

536 575,09

HSV - Práce a dodávky HSV

225 373,84

2 - Zakládání

17 444,88

1	K	224111006	Vrtání otvorů do 56 mm zdivo smíšené /925,- x 0,8 /	m	14,260	740,00	10 552,40
2	K	2240110115	Vrtání otvorů do 93 mm zdivo smíšené /1190,- x 0,8/	m	7,240	952,00	6 892,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 644,03

3	K	342272245	Prčka z porobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm /836x0,8/	m2	8,148	669,00	5 451,01
4	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím kotvami /98,30x0,8/	m	6,200	78,60	487,32
5	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm ryh, nik nebo kapes z cihel pálených š 150mm /682,- x 0,8 /	m2	9,750	546,00	5 323,50
6	K	346244371-1	Zazdívka o tl 150 mm ryh, nik nebo kapes z cihel pálených /682,- x 0,8 /	m2	0,700	546,00	382,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

70 294,91

7	K	611311133	Příplatek za potažení vnitřních kleneb vápenným štukem tloušťky do 3 mm /143,- - 107,-/x0,8	m2	1 049,720	28,80	30 231,94
8	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů 384,54m sokl + 28,8m dveře /134,- x 0,7 /	m	413,340	93,80	38 771,29
9	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm v chodbě /3450,-x0,8/	m3	0,468	2 760,00	1 291,68

8 - Trubní vedení

754,00

10	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 /14,50 x 0,8/	m	65,000	11,60	754,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

84 094,50

11	K	943211111	montaz lešení prostoroveno ramoveno lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m /29,90x0,8/ výměra 141.6x6.5m	m3	920,400	23,90	21 997,56
12	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití /1,50x0,8/	m3	9 204,000	1,20	11 044,80
13	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m /23,80x0,8/	m3	920,400	19,05	17 533,62
14	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 /1049,72m2-128m2/ 42,40Kčx0,8	m2	921,720	33,90	31 246,31
15	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah při opravách /2,65 x 0,8/	m2	1 049,720	2,12	2 225,41

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	979091195	Příplatek k ceně za vodorovné přemístění hmot ručně při rekonstrukcích	m3	0,468	100,00	46,80

997 - Přesun sutě

19 827,11

17	K	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,468	80,00	37,44
18	K	979095312	Naložení a vyložení suti - pol.110	t	0,468	350,00	163,80
19	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot do 7 km - pol.117	t	0,468	300,00	140,40
20	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot / 10,80 x 0,8 / 46,96 + 0,468	t	47,428	8,65	410,25
21	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50m pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace / 488,-x0,8/ - 46,96 + 0,468 + /	t	47,428	390,50	18 520,63
22	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m - pol. 111	t	0,468	250,00	117,00
23	K	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103	t	0,263	935,00	245,91
24	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádky kód odpadu 170 802	t	0,205	935,00	191,68

998 - Přesun hmot

21 314,41

25	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m pol.109	t	8,442	400,00	3 376,80
26	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m / 51,55t+8,442t/ 374,- x 0,8/	t	59,992	299,00	17 937,61

PSV - Práce a dodávky PSV

299 371,25

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

210,40

27	K	725530823	Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů/263,- x 0,8 /	sou bor	1,000	210,40	210,40
----	---	-----------	--	------------	-------	--------	--------

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

1 420,00

28	K	727NAB POL	Přeložka a úprava ocelového potrubí požární vody	kus	2,000	710,00	1 420,00
----	---	------------	--	-----	-------	--------	----------

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 390,90

29	K	741112801	Demontáž elektroinstalacních listů nástěnných vkladacích uložených pevně / 12,60 X 0,8 /	m	65,000	10,10	656,50
30	K	741210843	Demontáž rozvodnic plastových / 238,- X 0,8 /	kus	2,000	190,50	381,00
31	K	741314843	Demontáž spínačů speciálních čidel nástěnných / 73,60 X 0,8 /	kus	6,000	58,90	353,40

763 - Konstrukce suché výstavby

405,77

32	K	763111811	Demontáž SDK prčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché / 63,20x0,8/	m2	8,148	49,80	405,77
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

771 - Podlahy z dlaždic

143 344,05

33	K	771101210	Podlahy penetrace podkladu - POL.74 - stěrky 546,29m2 + pod sokl 38,454m2	m2	584,744	20,00	11 694,88
34	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2 / 10,6x0,8/	m2	67,077	8,50	570,15
35	M	59770100	dlaždice keramické stínuté 300x300mm neglazované přes 9 do 12 ks/m2 / pol.75/ - dopočet	m2	44,330	160,00	7 092,80
36	K	771579197	Příplatek k montáži podlah keramických za lepení flexibilním lepidlem / 35,2x0,8/	m2	584,744	28,20	16 489,78

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné - dle spárořezu obrazců/15x0,8/	kus	1 851,000	12,00	22 212,00
38	K	771591191	Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby	m2	201,760	31,60	6 375,62
39	K	771990192	Příplatek k vyrovnaní podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky /546,29x4mm/ /40.1x0.8/	m2	2 185,160	32,10	70 143,64
40	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m - pol.76	t	5,244	600,00	3 146,40
41	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace /5,224t+14,34/ 359,-x 0,8	t	19,564	287,20	5 618,78

776 - Podlahy povlakové

77 431,26

42	K	776111115	Příprava podkladu povlakových podlah před litím stěrky 25,2x0,8/ - PVC	m2	210,950	20,20	4 261,19
43	K	776111115-1	Příprava podkladu povlakových podlah před litím stěrky 25,2x0,8/ - koberec	m2	126,090	20,20	2 547,02
44	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah/10,7x0,8/	m2	337,040	8,60	2 898,54
45	K	776121311	Vodou reditelná penetrace saveho podkladu povlakových podlah /33.70x0.8/	m2	337,040	27,00	9 100,08
46	K	776142122	Vyrovnání schodišťových stupnic š přes 300 samonivelační stěrkou min pevnosti 35 MPa tl do 5 mm /156,-x0,8/	m	17,600	124,80	2 196,48
47	K	776990192	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou -příplatek 4x1mm /32,10x4mm/	m2	337,040	128,40	43 275,94
48	K	776511810	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně - dočet chybné hmotnosti /0,0025kg/m2/ rozp.0,5t, skut.1,256t +0,232t SOKLÍKY /774m/	t	0,988	0,00	0,00
49	K	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla /45.60x0.8/	m	81,500	36,50	2 974,75
50	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm /123x0,8/	m	17,600	98,40	1 731,84
51	M	28412245	krytina podlahová heterogenní šíře 1500 tl. 2 mm /263x0,8/	m2	3,872	210,50	815,06
52	K	776991121	Základní čištění nové položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem /30.8x0.8/	m2	210,950	24,65	5 199,92
53	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m /pol.83/	t	2,608	500,00	1 304,00
54	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace /2,608 t+ 1,87t/ - /315x0,8/	t	4,470	252,00	1 126,44

781 - Dokončovací práce - obklady

34 624,26

55	K	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem flexibilním /35,20 x 0,8/	m2	223,830	28,20	6 312,01
56	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem /130,- x 0,8/	m	30,500	104,00	3 172,00
57	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem /93,90 x 0,8/	m	69,940	75,10	5 252,49
58	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů /40,30x0,8/	m2	223,830	32,25	7 218,52
59	K	781495185	Řezání rovné keramických obkladaček /12,60 x 0,8/	kus	676,000	10,10	6 827,60
60	K	781739191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček cihelných za plochu do 10 m2 /63,10 x 0,8/	m2	17,506	50,50	884,05

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m /skut 8,718t - 3,96t rozp + 0,095/	t	4,853	500,00	2 426,50
62	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní /81 prováděný bez použití mechanizace /359,- Kč x0,8/	t	8,813	287,20	2 531,09

783 - Dokončovací práce - nátěry **15 823,60**

63	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením /221,- x 0,8/	m2	89,500	176,80	15 823,60
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety **24 721,01**

64	K	784121011	Rozmyvání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m /13,10 x0,5/	m2	3 774,200	6,55	24 721,01
----	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby **5 530,00**

65	K	HZS2212	HZS instalatér odborný- topenar vypuštění vody z otopných těles a potrubí, napuštění a odvzdušnění radiátorů, potrubí , regulace systému / 395,- x 0,8/	hod	17,500	316,00	5 530,00
----	---	---------	---	-----	--------	--------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **6 300,00**

VRN4 - Inženýrská činnost **6 300,00**

66	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost - zpracování rozpočtové dokumentace	hod	14,000	450,00	6 300,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY DÍLČÍHO ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 1 - ODPOČET

Stavba: GYMNÁZIUM KADAN - oprava šaten 1.PP - ZMĚLIST Č.1 -
ODPOČET

JKSO:
Místo: Kadan

CC-CZ:
Datum: 23. 3. 2018

Objednatel:
Ústecký kraj, Velká hradební 3118,400 02 Ústí n/L

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Naturtep spol. s r.o., Ruská ul., 41701 Dubí

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Jiří Kučera, Mírové nám. 3118/48,43 201 Kadan

IČ:
DIČ: tel.602 395 618

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-28 962,98
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-28 962,98
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-28 962,98	-6 082,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-35 045,21
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY -DILČÍHO ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1 - ODPOČET

Stavba: GYMNÁZIUM KADAN - oprava šaten 1.PP - ZMELIST Č.1 -
ODPOČET

Místo: Kadan

Datum: 23. 3. 2018

Objednatel: Ústecký kraj, Velká hradební 3118, 400 02 Ústí n/L

Projektant: Ing. Jiří Kučera, Mírové ná

Zhotovitel: Naturtep spol. s r.o., Ruská ul., 41701 Dubí

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-28 962,98	-35 045,21
ZMELIS T 1	GYMNÁZIUM KADAN - oprava šaten 1.PP - ZMELIST Č.1 - ODPOČET	-28 962,98	-35 045,21
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-28 962,98	-35 045,21

KRYCÍ LIST DÍLČÍHO ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1 - ODPOČET

Stavba: GYMNÁZIUM KADAN - oprava šaten 1.PP - ZMELIST Č.1 -
ODPOČET

JKSO:

Místo: Kadan

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2018

Objednatel:

Ústecký kraj, Velká hradební 3118, 400 02 Ústí n/L

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Naturtep spol. s r.o., Ruská ul., 41701 Dubí

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Kučera, Mírové nám. 3118/48, 43 201 Kadan

IČ:

DIČ: tel. 602 395 6

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-28 962,98

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-28 962,98

DPH základní

21,00%

ze

-28 962,98

-6 082,23

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-35 045,21

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE DÍLČÍHO ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1 - ODPOČET

Stavba: GYMNÁZIUM KADAN - oprava šaten 1.PP - ZMELIST Č.1 -
ODPOČET

Místo: Kadan Datum: 23. 3. 2018
Objednatel: Ústecký kraj, Velká hradební 3118, 400 02 Projektant: Ing. Jiří Kučera, Mírové nám
Zhotovitel: Naturtep spol. s r.o., Ruská ul., 41701 Dub Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -28 962,98

HSV - Práce a dodávky HSV -20 746,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -17 554,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -838,60

997 - Přesun sutě -2 031,48

998 - Přesun hmot -322,00

PSV - Práce a dodávky PSV -8 216,02

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -8 216,02

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -28 962,98

DÍLČÍ ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - ODPOČET

Stavba: GYMNÁZIUM KADAN - oprava šaten 1.PP - ZMELIST Č.1 - ODPOČET

Místo: Kadan Datum: 23. 3. 2018
Objednatel: Ústecký kraj, Velká hradební 3118, 400 02 Projektant: Ing. Jiří Kučera, Mírové nám
Zhotovitel: Naturtep spol. s r.o., Ruská ul., 41701 Dub Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

Náklady z rozpočtu **-28 962,98**

HSV - Práce a dodávky HSV **-20 746,96**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **-17 554,88**

1	K	612471411	Úprava vnitřních stěn štukem tloušťky do 3 mm	m2	-116,590	92,00	-10 726,28
2	K	622434300	Omítkový sanační systém 1 vrstva	m2	-11,980	570,00	-6 828,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **-838,60**

3	K	978013191	Otlucení (osekání) vnitřní vápenne nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	-11,980	70,00	-838,60
---	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

997 - Přesun sutě **-2 031,48**

4	K	979093111	Uložení suti na skládky - pol.113	t	-46,960	20,00	-939,20
5	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava - celkový odpočet	t	-0,581	1 880,00	-1 092,28

998 - Přesun hmot **-322,00**

6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,805	400,00	-322,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV **-8 216,02**

784 - Dokončovací práce - malby a tapety **-8 216,02**

7	K	784165522	Dvojnásobné bílé malby tekuté v místnostech do 3,80 m	m2	-116,590	38,00	-4 430,42
8	K	784181111	Základní jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	-116,590	20,00	-2 331,80
9	K	784402801RTS	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m - pol.91 /7,42+89,5m2/	m2	-96,920	15,00	-1 453,80

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: Gymnázium Kadaň – oprava havarijního stavu v šatnách		Číslo změny: č.2
Datum: 22.03.2018		
Návrh ocenění změny navazuje na: skutečnosti vzniklé v průběhu provádění stavby		
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny z nabídky, ceny ÚRS ☒	
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☒	
Popis prací Změna byla vyvolána projektantem jako dodatek k PD, komentář viz. příloha autorizovaného projektanta Ing. Jiřího Kučery: Při provádění prací, po vyklizení prostor, se ukázala možnost lepšího využití části I.PP. Zrušením novodobých dělicích konstrukcí, obnovením původních dveřních a okenních otvorů dojde k výraznému zlepšení dispozice šaten, zlepšení přístupu světla do šaten a chodeb a zároveň zvětšení prostoru šaten o chodbu, která je tam nyní zbytečná.		
Počet listů příloh: 1 list rekapitulace, 1 soupis NDZ		
Navrhovaná změna ceny díla: + 345 298,53 Kč		
zvýšení ceny o	345 298,53 Kč (bez DPH)	
snížení ceny o	0,00 Kč (bez DPH)	
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:		
prodloužení lhůty o	2 týdny	
zkrácení lhůty o	0 týdnů	
Za zhotovitele: Miroslav Macháček		
Za objednatele: TDS – Jaroslav Dubský		

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY				
Identifikace stavby: Gymnázium Kadaň – oprava havarijního			Číslo změny: č.2	
stavu v šatnách			Datum: 22.03.2018	
Určeno pro	projektanta ☒	TDS ☒	zhotovitele ☒	objednatel ☒
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:				
<u>Soupis odsouhlasených víceprací dle NDZ:</u> - NDZ 02 345 298,53 Kč <u>Soupis odsouhlasených méněprací dle NDZ:</u> - NDZ 02 0,00 Kč Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu méněprací + 345 298,53 Kč				
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 4 006 877,56 Kč (bez DPH)		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	345 298,53 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	2 týdny	
snížení ceny o	0,00 Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 týdnů	
celková cena po změně	4 352 176,09 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení: 13.06.2018	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☒
	chybou v dokumentaci zakázky			☒
	chybou zhotovitele			☐
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:		
TDS – Jaroslav Dubský		Miroslav Macháček		
Podpis zmocněnce KÚ Ústí n/L, datum, razítko:				
Jaroslav Kotlík				

SOUHRNNÝ LIST STAVBY DÍLČÍHO ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2 - PŘÍPOČET

Stavba: GYMNÁZIUM KADAN - oprava šaten 1.PP - ZMELIST Č.2

JKSO:

Místo: Kadan

CC-CZ:

Datum: 22. 3. 2018

Objednatel:

Ústecký kraj, Velká hradební 3118,400 02 Ústí n/L

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Naturtep spol. s r.o., Ruská ul., 41701 Dubí

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Kučera, Mírové nám. 3118/48,43 201 Kadan

IČ:

DIČ: tel.602 395 618

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	345 298,53
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	345 298,53
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	345 298,53	72 512,69
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	417 811,22
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY DÍLČÍHO ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2 - PŘÍPOČET

Stavba: GYMNÁZIUM KADAN - oprava šaten 1.PP - ZMELIST Č.2

Místo: Kadan

Datum: 22. 3. 2018

Objednatel: Ústecký kraj, Velká hradební 3118, 400 02 Ústí n/L

Projektant: Ing. Jiří Kučera, Mírové ná

Zhotovitel: Naturtep spol. s r.o., Ruská ul., 41701 Dubí

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		345 298,53	417 811,22
ZMELIS T 2	GYMNÁZIUM KADAN - oprava šaten 1.PP - ZMELIST Č.2	345 298,53	417 811,22
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		345 298,53	417 811,22

KRYCÍ LIST DÍLČÍHO ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2 - PŘÍPOČET

Stavba: GYMNÁZIUM KADAN - oprava šaten 1.PP - ZMELIST Č.2

JKSO:

Místo: Kadan

CC-CZ:

Datum: 22. 3. 2018

Objednatel:

Ústecký kraj, Velká hradební 3118,400 02 Ústí n/L

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Naturtep spol. s r.o., Ruská ul., 41701 Dubí

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Kučera, Mírové nám. 3118/48, 43 201 Kadan

IČ:

DIČ: tel. 602 395 6

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

345 298,53

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

345 298,53

DPH základní	21,00%	ze	345 298,53
snížená	15,00%	ze	0,00

72 512,69

0,00

Cena s DPH

v CZK

417 811,22

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE DÍLČÍHO ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2 - PŘÍPOČET

Stavba: GYMNÁZIUM KADAN - oprava šaten 1.PP - ZMELIST Č.2

Místo: Kadan Datum: 22. 3. 2018
Objednatel: Ústecký kraj, Velká hradební 3118, 400 02 Projektant: Ing. Jiří Kučera, Mírové nám
Zhotovitel: Naturtep spol. s r.o., Ruská ul., 41701 Dub Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 345 298,53

HSV - Práce a dodávky HSV 142 944,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 745,33

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46 747,53

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 486,22

997 - Přesun sutě 59 175,50

998 - Přesun hmot 2 789,71

PSV - Práce a dodávky PSV 180 182,74

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 991,19

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 62 416,81

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 31 816,55

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 8 891,70

734 - Ústřední vytápění - armatury 1 354,80

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 142,21

742 - Elektroinstalace - slaboproud 2 140,00

766 - Konstrukce truhlářské 20 659,60

767 - Konstrukce zámečnické 12 794,10

771 - Podlahy z dlaždic 27 815,98

777 - Podlahy lité 7 111,20

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 48,60

M - Práce a dodávky M 686,50

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 686,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 13 660,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 825,00

VRN4 - Inženýrská činnost 7 825,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 345 298,53

DÍLČÍ ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - PŘÍPOČET

Stavba: GYMNÁZIUM KADAN - oprava šaten 1.PP - ZMELIST Č.2

Místo: Kadan Datum: 22. 3. 2018
Objednatel: Ústecký kraj, Velká hradební 3118, 400 02 Projektant: Ing. Jiří Kučera, Mírové nám
Zhotovitel: Naturtep spol. s r.o., Ruská ul., 41701 Dub Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

345 298,53

HSV - Práce a dodávky HSV

142 944,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 745,33

1	K	342272245	Pracka z porobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm /836x0,8/	m2	7,930	669,00	5 305,17
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím kotvami /98,30x0,8/	m	5,600	78,60	440,16

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

46 747,53

3	K	611315222	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropě - rozšíření otvoru do chodby č.1 /247,-x0,8/	kus	1,000	197,60	197,60
4	K	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropě nad otvory 1,5x0,4 - 2ks /454,-x0,8/	kus	2,000	363,20	726,40
5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně /49,60 x 0,8/	m2	34,570	39,70	1 372,43
6	K	612142001	Potázení vnitřních stěn sklovlnitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty /191,-x0,8/	m2	34,570	152,80	5 282,30
7	K	612315225-1	Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách /1600,- x0,8/ dle pol.5222	kus	1,000	1 280,00	1 280,00
8	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch do 4m2 na stěnách - průchod z chodby 13	kus	2,000	1 280,00	2 560,00
9	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách po kanalizaci /398,-x0,8/	kus	1,000	318,40	318,40
10	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách po vybourání průchodu /1410,- x 0,8/	kus	2,000	1 128,00	2 256,00
11	K	619995001	Zacístení omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů - sok, okno, dveře /134,- x 0,8 /	m	54,980	107,20	5 893,86
12	K	629992112	Zatmelení otvorových prvků s do 20 mm včetně výplně PUR pěnou 205,-x0,8 /	m	6,520	164,00	1 069,28
13	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm 1,7x0,1 průchod /3810x0,8/	m3	0,170	3 048,00	518,16
14	K	632451105	Cementový samonivelacní potěr ze suchých směsí tloušťky do 15 mm místnost 024 /590,-x0,8/	m2	19,940	472,00	9 411,68
15	K	632451109	Cementový samonivelacní potěr ze suchých směsí tloušťky do 25 mm /942,-x0,8/ - místnost 007a008	m2	19,230	754,00	14 499,42
16	K	642942111	Osazování zárubní nebo ramu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC /240,-x0,8/ místnost 007	kus	1,000	192,00	192,00
17	M	55331213	zároveň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145mm/ 800 L/P	kus	1,000	1 170,00	1 170,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 486,22

18	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm- pol.100	m2	14,150	150,00	2 122,50
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm - pol.100	m2	16,575	150,00	2 486,25
20	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm /97,80x0,8/	m2	37,980	78,20	2 970,04
21	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm - pol.103	m2	2,470	200,00	494,00
22	K	965042121	Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2 /3300,-x0,8/	m3	0,170	2 640,00	448,80
23	K	965042231	Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových tl přes 100 mm pl do 4 m2 -chodba 3 náběh /2,6x1,2x0,15/ 2410,-x0,8	m3	0,468	1 928,00	902,30
24	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových tl do 30 mm plochy přes 1 m2 /108,-x0,8/- místnost 024	m2	19,940	86,40	1 722,82
25	K	965081413	Bourání podlah litych xylolitových plochy přes 1 m2 /pol.105/	m2	4,230	100,00	423,00
26	K	965081713	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2 - pol.102	m2	16,128	100,00	1 612,80
27	K	968072455	Vybourání kovových dverních zarubní pl do 2 m2 - pol.101 /2x 90/197,4x 80/197,1x 70/197/	m2	11,400	150,00	1 710,00
28	K	971035451	Vybourání otvoru ve zdivu cihelnem pl do 0,25 m2 na MC tl do 450 mm /518,-x0,8/ - přeložky	kus	2,000	414,50	829,00
29	K	971035461	Vybourání otvoru ve zdivu cihelnem pl do 0,25 m2 na MC tl do 600 mm /783,-x0,8/ - přeložky	kus	3,000	626,50	1 879,50
30	K	971035471	Vybourání otvoru ve zdivu cihelnem pl do 0,25 m2 na MC tl do 750 mm /1160,-x0,8/ - přeložky	kus	3,000	928,00	2 784,00
31	K	971035641	Vybourání otvoru ve zdivu cihelnem pl do 4 m2 na MC tl do 300 mm/3,75x0,3/x2 1270,-x0,8 - chodba otvor	m3	2,250	1 016,00	2 286,00
32	K	974031165	Vysekání ryh ve zdivu cihelnem hl do 150 mm š do 200 mm /193,-x 0,8/ - chodba kanalizace	m	2,500	154,50	386,25
33	K	974031285	Vysekání ryh ve zdivu cihelnem u stropu hl do 300 mm š do 200 mm /322,-x0,8/ - chodba kanalizace	m	1,000	257,60	257,60
34	K	979091195	Příplatek k ceně za vodorovné přemístění hmot ručně při rekonstrukcích	t	27,716	100,00	2 771,60
35	K	985111111	Odsekání vrstev omítek sten /1,1x2,1/ místnost 007 - /250,-x0,8/ průchod z 001.šatna pers.	m2	10,899	200,00	2 179,80
36	K	985111192	Příplatek k otlučení vrstev omítek za plochu do 10 m2 jednotlivě /25,20x0,8/	m2	10,889	20,20	219,96

997 - Přesun sutě

59 175,50

37	K	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	27,716	80,00	2 217,28
38	K	979990001	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavební sutí - pol.114	t	10,234	450,00	4 605,30
39	K	979095312	Naložení a vyložení sutí - pol.110	t	27,716	350,00	9 700,60
40	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot /10,80 x 0,8 /	t	27,716	8,65	239,74
41	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot do 7 km - pol.117	t	27,716	300,00	8 314,80
42	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50m pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace /488,-x0,8/	t	27,716	390,50	10 823,10
43	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí za dalších 10 m - pol.111	t	27,716	250,00	6 929,00
44	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202 - dle pol.103	t	3,426	935,00	3 203,31

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103	t	3,901	935,00	3 647,44
46	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 170 203 /výměra dle nol.105	t	10,155	935,00	9 494,93

998 - Přesun hmot

2 789,71

47	K	998011002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m - pol.109	t	3,991	400,00	1 596,40
48	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m / 374,- x 0,8/	t	3,991	299,00	1 193,31

PSV - Práce a dodávky PSV

180 182,74

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 991,19

49	K	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200 /181,-x0,8/	m	3,000	145,00	435,00
50	K	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 /509,-x0,8/	kus	1,000	407,00	407,00
51	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 /647,-x0,8/	m	3,500	518,00	1 813,00
52	M	28611618	čistící kus kanalizace plastové KG DN 125 /785,-x0,8/	kus	1,000	628,00	628,00
53	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m /pol.32/ - chyba rozp. 0.68+0.005	t	0,685	573,00	392,51
54	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace /381,-x0,8/ - 0,68+0,35+0,005t	t	1,035	305,00	315,68

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

62 416,81

55	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 /16,40x0,8/	m	40,000	13,10	524,00
56	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50 /26,10x0,8/	m	48,000	20,90	1 003,20
57	K	722171933	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 25 mm /104,-x0,8/	kus	42,000	83,00	3 486,00
58	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm /259,-x0,8/	m	33,000	207,00	6 831,00
59	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm /316,-x0,8/	m	32,000	253,00	8 096,00
60	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm /377x0,8/	m	48,000	302,00	14 496,00
61	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm /388,-x0,8/	m	10,000	310,50	3 105,00
62	K	722200000	Tvarovky PPR DN 25,32,40	sou bor	2,000	2 600,00	5 200,00
63	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit / 216,- x 0,8/	kus	42,000	173,00	7 266,00
64	K	722254110	Demontáž hydrantových skříní	kus	2,000	542,00	1 084,00
65	K	722NAB.POL	Potrubí vodovodní PRELOZKA hlavního rozvodu vč. mater.	m	60,000	180,00	10 800,00
66	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m pol.41 / chyba rozp. 0.52 +0.202/	t	0,722	431,00	311,18
67	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace /0,52+0,04+0,081/ /371,- x 0,8/	t	0,722	297,00	214,43

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

31 816,55

68	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50 /106x0,8/	m	45,000	85,00	3 825,00
69	K	723160335	Rozperka přípojek plynoměru G 5/4 /375,-x0,8/	sou bor	1,000	300,00	300,00
70	K	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ZTI /673,-x0,8/	m	45,000	538,00	24 210,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C plnopřutokový vnitřní závit těžká řada /534,-x0,8/	kus	2,000	427,00	854,00
72	K	998723102	Presun hmot tonazní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m /0,076+3,63t z rozp/ - 515,-x0,8	t	3,706	412,00	1 526,87
73	K	998723181	Příplatek k přesunu hmot tonazní /723 prováděný bez použití mechanizace /371,-x0,8/	t	3,706	297,00	1 100,68

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

8 891,70

74	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 /37,10x0,8/	m	45,000	29,70	1 336,50
75	K	733122205	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 25/429,-x0,8/	m	20,000	343,20	6 864,00
76	K	733123110	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 22x2,6 /144,- x0,8/	kus	6,000	115,20	691,20

734 - Ústřední vytápění - armatury

1 354,80

77	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit /314,-x0,8/	kus	4,000	251,20	1 004,80
78	K	7344418R3	Demontáž měřicí bytové soustavy	kus	1,000	350,00	350,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 142,21

79	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článekového /29,80x0,8/	m2	18,000	23,80	428,40
80	K	735192911	Zpětná montáž otopných těles článekových litinových /21,80x0,8/	m2	18,000	17,40	313,20
81	K	735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m /1170,-x0,8/	t	0,428	936,00	400,61

742 - Elektroinstalace - slaboproud

2 140,00

82	K	742210871	Demontáž datových kabelů,signalizace nebo EPS /26,70x0,8/	m	100,000	21,40	2 140,00
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

766 - Konstrukce truhlářské

20 659,60

83	K	76662213N	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých atypických výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	2,520	620,00	1 562,40
84	M	6114376N	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí atyp 120x210 cm, Uf=1,3	kus	1,000	15 800,00	15 800,00
85	K	766660001	Montáž dverních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně /593,-x0,8/	kus	1,000	474,50	474,50
86	M	61160103	dveře vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm - pol.66	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
87	K	766670021	Montáž dveřního kování - pol.60	kus	1,000	350,00	350,00
88	M	54910110	kování dveřní - pol.61	kus	1,000	600,00	600,00
89	K	998766102	Presun hmot tonazní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m - /900,- x 0,8 /	t	0,067	720,00	48,24
90	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonazní 766 prováděný bez použití mechanizace /456,- x 0,8 /	t	0,067	365,00	24,46

767 - Konstrukce zámečnické

12 794,10

91	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg /závěsy vč. dodání/ 106,-x0,8	kg	150,000	84,00	12 600,00
92	K	998767102	Presun hmot tonazní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m /1180,-x0,8/	t	0,150	944,00	141,60
93	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonazní 767 prováděný bez použití mechanizace /437,-x0,8/	t	0,150	350,00	52,50

771 - Podlahy z dlaždic

27 815,98

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
94	K	771101210	Podlahy penetrace podkladu - POL.74 /29,63x2/	m2	59,260	20,00	1 185,20
95	K	771414113	Montáž soklíků pórovinných rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm /pol.71/	m	38,980	80,00	3 118,40
96	K	771575113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených disperzním lepidlem do 12 ks/m2 /pol.72/	m2	29,630	300,00	8 889,00
97	M	59770100	dlaždice keramické stínuté 300x300mm neglazované přes 9 do 12 ks/m2 /pol.75/ - <i>dopočet</i>	m2	37,883	160,00	6 061,28
98	K	771579197	Příplatek k montáž podlah keramických za lepení flexibilním lepidlem /35,2x0.8/	m2	29,630	28,20	835,57
99	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu - místn.024 /40,30x0,8/	m2	19,940	32,25	643,07
100	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné - dle spárořezu obrazců/15x0,8/	kus	159,300	12,00	1 911,60
101	K	771591191	Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby	m2	12,500	31,60	395,00
102	K	771990192	Příplatek k vyrovnaní podkladu dlažby samonivelační stěrka pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky /546,29x4mm/ /40,1x0,8/	m2	118,520	32,10	3 804,49
103	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m - pol.76	t	1,096	600,00	657,60
104	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace /5,25t+14,34/ 359,-x 0,8	t	1,096	287,20	314,77

777 - Podlahy lité

7 111,20

105	K	777551482	Vyrovňovací samonivelační stěrka tl. 5 mm /pol.84/	m2	29,630	240,00	7 111,20
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

48,60

106	K	784121011	Rozmyvání podkladu po oskrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m /13,10 x0,5/	m2	7,420	6,55	48,60
-----	---	-----------	--	----	-------	------	-------

M - Práce a dodávky M

686,50

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

686,50

107	K	580506322	Odvzdušnění plynovodu DN do 80 dl do 100 m / 858,- x 0,8 /	úsek	1,000	686,50	686,50
-----	---	-----------	--	------	-------	--------	--------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

13 660,00

108	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník /pol.93/	hod	30,000	350,00	10 500,00
109	K	HZS2212	HZS instalace oborní- topenar vypuštění vody z otopných těles a potrubí, napuštění a odvzdušnění radiátorů, potrubí , regulace systému / 395 - x 0,8 /	hod	10,000	316,00	3 160,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 825,00

VRN4 - Inženýrská činnost

7 825,00

110	K	044002000	Revize a uvedení plynovodu do provozu	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
111	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost - zpracování rozpočtové dokumentace	hod	8,500	450,00	3 825,00